ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  00 сентября  2022 года                        № 00
п. Белоусово
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Анхимовское

от 30 августа 2022 года № 282

В целях приведения в соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1.​ Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 30 августа 2022 года № 282 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
в пункте 3 цифры и слова «30% исчисленной суммы налога в 2023 году, 40% исчисленной суммы налога в 2024 году, 50% исчисленной суммы налога в 2025 году, 60% исчисленной суммы налога в 2026 году, 70% исчисленной суммы налога в 2027 году, 80% исчисленной суммы налога в 2028 году, 90% исчисленной суммы налога в 2029 году» заменить на цифры и слова «40% исчисленной суммы налога в 2023 году, 50% исчисленной суммы налога в 2024 году, 60% исчисленной суммы налога в 2025 году, 70% исчисленной суммы налога в 2026 году, 80% исчисленной суммы налога в 2027 году, 90% исчисленной суммы налога в 2028 году».
2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2023 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава поселения

Р.Б. Орлова